Fokgroep Toggenburger
Toggenburger bokken

Naam dier

JVR

Amaretto van de Voordijk
Anton 1

Anton 2

Apfelkorn van de Voordijk
Beernd ut de Moore
Bella's Eduard

Bella's Eros

Bellefleur's Tom

Bets ut de Moor
Boazumer Barent
Boazumer Bart
Boazumer Beake
Boazumer Bearent
Boazumer Beke
Boazumer Ber

Boazumer Bert
Boazumer Boaris

Bokje Bé

Brownie

Catsal

Chris’s Petrol “JH”

Dieks ut de Moore

Dirk

Eskil van de Nieuwe Eisch
Fedor

Feike van de Lage Landen
Floris van de Gouwakker
Frans

JVR, S, Modelbok

Levensnummer

NL100086021263
NL100225412129
NL100225212132
NL100086321264
DE010311735947
NL100186525977
NL100186625981
NL100109562713
DE010311735948
NL100243563247
NL100243363243
NL100243663244
NL100243263246
NL100244363250
NL100243163249
NL100243863248
NL100243963245
NL100057129694
NL100067529692
NL100222010186
NL100138875941
DE010311735946
NL100038654943
NL100118654278
NL100011949398
NL100174899714
NL100194740041
NL100183539807

Geboren

15-04-21
07-05-21
15-05-21
15-04-21
22-03-21
16-04-20
28-04-20
13-04-21
22-03-21
09-03-21
12-03-21
10-03-21
09-03-21
08-03-21
08-03-21
08-03-21
10-03-21
13-04-21
08-04-21
04-03-21
21-01-21
19-01-21
10-01-21
21-02-20
11-04-19
08-04-20
14-04-21
20-05-20

Naam vader

Sweelhoeve Nadal
Ignis Bambino

Ignis Bambino
Sweelhoeve Nadal
Sweelhoeve Maxion
Anika's Niels B19
Anika's Niels B19
Oscar

Sweelhoeve Maxion
Hugo van Donderboer
Hugo van Donderboer
Hugo van Donderboer
Hugo van Donderboer
Hugo van Donderboer
Hugo van Donderboer
Hugo van Donderboer
Hugo van Donderboer
Oscar

Oscar

Gerrit DB

Tjedmar Floris
Sweelhoeve Maxion
Ignis Bengali

Tjedmar Floris

Paul P

Maduro vd Gouwakker
Famke's Sil van de Lage Landen
Ignis Bengali

Gegevens verwerkt uit ZooEasy per 10-10-2021

Naam moeder

Spinhoven's Melonie
Sjoukje 9

Sjoukje 8

Spinhoven's Melonie
Epke 22 ut de Moore
Bella's Camilla

Bella's Cathelijne

Sarie 209

Epke 22 ut de Moore
Boazumer Nane 86
Boazumer Nane 108
Boazumer Nane 114
Boazumer Nane 86
Boazumer Nane 79
Boazumer Nane 79
Boazumer Nane 79
Boazumer Nane 114
Saakje 25

Saakje 26

Ella 8

Spinhoven's Melonie 18
Elsa 6 v/h Bargerveen
Kina's Lourenske "JH"
Kina 55

Els

Fenna van de Lage Landen
Frieda 4 van de Gouwakker
Els

Naam eigenaar

T

. de Groot

L. Vosman-Wiggers

L. Vosman-Wiggers

T
F

. de Groot
. van de Wetering

H. de Wit-Westerman
M. Besseling

Antje Bosma

K
K
C

F
B
B
B
B.
B
B
B
B

. van de Wetering
. de Boer

. de Boer

. de Boer
de Boer

. de Boer

. de Boer

. de Boer

. de Boer

B de Wissel
B de Wissel
. Houtman

Fam. Hazendonk

F
J.
K
R

. van de Wetering
Vonk

.Roze

J. Jansen

M.P. van Leeuwen

N. van Honk

Gebr. Postma
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Freddy v/s Bonofe
Ignis Dex

Ignis Domien

Ignis Edison

Ignis Edward

J.J Man

Joppe

Kina’s Pelle “JH”
Kygo

Levi

Olle

Passion 4 Anelka
Passion 4 Friedrich
Passion 4 Kian

Quant van de Cornelia Hoeve
Quido van de Cornelia Hoeve

Rak van de Kibbelhoogten
Renske’s Patriek “JH”

Rik van de Kibbelhoogten
Rouke P

Sarie's Oan "JH"

Sarie’s Niko 1 B21

Sarie’s Niko 2 B21

Stefan van de Hoogendijk
Teake "DB"

Tinus "DB"

Tjedmar Jasper

Tjedmar Joris

Tjedmar Wiebe

Wopke P

NL100210846290
NL100196402291
NL100118754282
NL100196702324
NL100196002325
NL100044777988
NL100068705244
NL1000678 18569
NL100067229691
NL100059077846
NL100222608176
NL100059710648
NL100212275854
NL100212475858
NL100239299956
NL100239099952
NL100206649119
NL100138975955
NL100206349118
NL100206693871
NL100138275817
NL100060116952
NL100060416953
NL100213477130
NL100196256186
NL100196456180
NL100075309851
NL100075409858
NL100044382489
NL100206393881

03-02-21
27-01-20
29-01-20
25-01-21
26-01-21
12-05-21
13-04-20
02-05-21
08-04-21
02-03-21
01-04-20
09-02-21
03-01-21
03-01-21
21-04-21
07-04-21
18-04-21
17-02-21
18-04-21
21-02-21
06-02-20
11-01-21
11-01-21
24-02-21
24-02-21
08-02-21
02-04-21
04-05-21
29-05-20
06-04-21

Fedde van de Lage Landen
Floris van de Lage Landen
Floris van de Lage Landen
Gearwurking Zenith
Anika's Niels B19

Olle

Ignis Brasero

Anika's Nick B20

Oscar

Sarie's Kobus "JH"
Tjedmar Sybrandus

Rein P

Rein P

Rein P

Floris van de Lage Landen
Floris van de Lage Landen
Frans

Kina's Lodewijk "JH"
Frans

Kina's Koendert "JH"
Sweelhoeve Heros
Anika's Niels B19

Anika's Niels B19

Bella's Nero

Jurre"DB"

Matthys "DB"
Sweelhoeve Odin
Jurre"DB"

Tjedmar Sybrandus
Kina's Koendert "JH"

Bella's Aster

Suzanne 42

Suzanne 53

Suzanne 66

Suzanne 14

Jades Gea 32

El Barca 116

Kina 55

Saakje 26

Vera

Vera

Anika B1

Frieda 2 A2 van de Gouwakker
Ina B17

Neeltje van de Cornelia Hoeve
Oksana van de Cornelia Hoeve
Gretha 106

Renske's Obelia "JH"

Gretha 106

Kina 2

Sarie's Irene "JH"

Sarie 229

Sarie 229

Marry 148 van de Hoogendijk
Kina 25

Sarina 18

Sarie 182

Sarie 234

Sarie 190

Kina 60

F.M. Nolta

J.H. Speelman

J. Dijkgraaf

G. de Boer

K. Annen

Comb. Veenstra-Slotboom
W. Fokke

E. van Dijken

KB de Wissel

J.T. Slachter

H. de Wit-Westerman

G. de Boer

G. de Boer

G. de Boer

R.J. Jansen

R.J. Jansen

Gebr. Postma

Fam. Hazendonk

Gebr. Postma

S.A. Poelstra

T. en M. Huijskes vd Hoven
Fam. den Braber

Fam. den Braber

P. Both

Fam. Hazendonk

T. en M. Huijskes-van de Hoven
D. Brinksma

J. van der Meer

J. van der Meer

S.A. Poelstra
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Alex HT

Alex TX

Anika's Nick B20

Anika's Niels B19

Asmi's André B19

Auke P

Bart van de Hoogendijk
Bas HT

Bella's Floriant

Bella's Napoleon

Bella's Nero

Bram

Cees KK

Cris KK

Dorus KK

Famke's Sil van de Lage Landen
Fedde van de Lage Landen
Florijn van de Lage Landen
Frederik van de Lage Landen
Frits van de Gouwakker
Gerrit DB

Gurbe P

Hielko van Donderboer
Ignis Amadeo

Ignis Bambino

Ignis Bengali

Jacob

Jades Harm 39

Jades Igram 56

Jades Jurre 68

Jades Jurre 69

Jarno van Donderboer
Jesse van Donderboer

NL100202058805
NL100097076300
NL100136753371
NL100136353335
NL100136053341
NL100037292289
NL100213577106
NL100202958815
NL100186825985
NL100053464318
NL100171881239
NL100183523381
NL100224924805
NL100224524807
NL100224324841
NL100171981250
NL100171481248
NL100171381234
NL100174599713
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NL100105675549
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NL100129524739
NL100224404756
NL100224904768
NL100224204769
NL100139813289
NL100139713299

09-02-20
04-05-19
02-02-20
02-02-19
03-02-19
20-03-14
28-02-20
14-02-21
01-04-21
14-04-13
15-04-17
01-01-19
01-03-20
01-03-20
24-02-21
21-03-19
14-03-19
07-04-17
08-04-20
14-04-21
18-03-17
12-03-19
04-03-19
03-02-17
28-01-18
30-01-18
05-03-16
22-02-19
15-02-20
08-02-21
08-02-21
26-02-21
02-04-21

Ignis Bambino

Thiewe

Rein P

Kina's Koendert "JH"

Kina's Koendert "JH"
Tjedmar Johan

Asmi's André B19

Ignis Bambino

Ignis Bambino

Feldwebel

Tjedmar Obe

Sweelhoeve Mayron

Ignis Bambino

Ignis Bambino

Tjedmar Sybrandus
Maduro van de Gouwakker
Maduro van de Gouwakker
Floris van de Lage Landen
Maduro van de Gouwakker
Famke's Sil van de Lage Landen
Anne "DB"

Paul P

Ignis Brasero

Canfil

Blake from Montana

Fokke P

Verkerk

Stein P

Tjedmar Alex

Twenty

Twenty

Sarie's Kobus "JH"

Sarie's Kobus "JH"

Sjoukje 5

Sweelhoeve Grietje 44
Anika B1

Anika B1

Asmi

Kina 6

Marry 120 van de Hoogendijk
Bregje 16 van de Enkhoeve
Bella's Camilla

Bella's Valerie

Bella's Camilla

Bregje 9 van de Enkhoeve
Bregje 13 van de Enkhoeve
Bregje 13 van de Enkhoeve
Bregje 25 van de Enkhoeve
Famke van de Lage Landen
Fenna van de Lage Landen
Flora van de Lage Landen
Fenna van de Lage Landen
Frieda 4 van de Gouwakker
Sarina 37

Kina 2

Sarie's Fabiola "JH"
Suzanne 14

Suzanne 42

Suzanne 43

Sarie 157

Jades Eline

Jades Eline

Jades Eline

Jades Eline

Sarie's Fabiola "JH"
Geertje 134

A.de Jong

R.W.J. Bakker
Fam. Hazendonk
Fam. den Braber
H.G. en M.A.Y. Schenk-Syswerda
R. Ponne-de Vries
H.G. en M.A.Y. Schenk-Syswerda
A. Koekkoek
Gebr. Popken

C. Daalder

P. Both

J. Sieroversche
J.H. Meijer

T. de Groot

H. Tuitert

N. van Honk
White Ranch
Fam. Hazendonk
P. Both

D.J.A Zondag

C. Houtman

J. van der Meer
H. Hollander

J. Vonk

Terra MBO Meppel
Fam. Hazendonk
R. Ponne-de Vries
A. de Jong

K. Annen

A. de Jong

A. deJong

J.H. Hadders

H. Hollander
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Joris van Donderboer

Kay v/d Wicohoeve

Kina's Lodewijk "JH"

Kina’s Pedro “JH”

Kina’s Perry “JH”

Kina’s Pieter-Harm “JH”
Kniest M. van de Wicohoeve
Leonardo van de Vennenberg
Maduro van de Gouwakker
Martijn van de Gouwakker
Nelis van de Gouwakker
Osborn 3 van de Liedehof
Oscar

Pieter P

Renske’s Prunus “JH”
Renske’s Pyrus “JH”

Rienk P

Romke P

Rykle P

Sarie's Jalbert "JH"

Sarie's Jasper "JH"

Sarie's Kobus "JH"

Sarie's Oneal "JH"

Sarie’s Patrick “JH”

Sarie’s Peerke “JH”

Sarie’s Pepijn “JH”

Sarie’s Pieter-Cornelis “JH”
Sarie’s Pieter-Jan “JH”
Stan van de Hoogendijk
Sweelhoeve Dyson
Sweelhoeve Maxion
Sweelhoeve Mirquez
Sweelhoeve Nadal
Sweelhoeve Nectis

NL100139513295
NL100225066825
NL100116709459
NL100138675947
NL100138975931
NL100138575933
NL100225766824
NL100243675186
NL100142678697
NL100194440002
NL100194240039
NL100107667230
NL100222708173
NL100105375548
NL100138475943
NL100138075945
NL100206793872
NL100206993869
NL100206693868
NL100157039939
NL100157439937
NL100116609421
NL100138875819
NL100138375953
NL100138475950
NL100138275949
NL100138075921
NL100138375922
NL100213077133
NL100054527865
NL100194740205
NL100194640215
NL100194240224
NL100194940223

30-03-21
27-02-21
27-02-17
22-01-21
18-01-21
19-01-21
11-02-21
14-03-21
17-02-18
17-02-18
14-04-21
27-02-18
18-03-19
12-03-19
21-01-21
21-01-21
25-02-21
19-02-21
19-02-21
06-03-15
06-03-15
09-03-16
06-02-20
01-02-21
25-01-21
25-01-21
14-01-21
14-01-21
03-03-21
30-01-09
18-02-18
19-02-18
09-02-19
06-02-19

Sarie's Kobus "JH"
Flip van de Lage Landen
Sarie's Hindrik "JH"
Pieter P

Kina's Lodewijk "JH"
Pieter P

Flip vd Lage Landen
Cees KK

Sarie's Hindrik "JH"
Blake from Montana
Anika's Niels B19
Osborn 2 van de Liedehof
Sweelhoeve Marquez
Paul P

Kina's Lodewijk "JH"
Kina's Lodewijk "JH"
Kina's Koendert "JH"
Kina's Koendert "JH"
Kina's Koendert "JH"
Johan

Johan

@ve vd Nieuwe Eisch
Sweelhoeve Heros
Ignis Domien

Ignis Bengali

Ignis Bengali

Pieter P

Pieter P

Bella's Nero
Nimmedor
Sweelhoeve Jardin
Kardolan

Ignis Brasero

Ignis Brasero

Emma 3

Sarie 217

Kina 78

Kina's Nienke "JH"

Kina 50

Kina's Klaske "JH"

Isra vd Wicohoeve

Jantina 9

Ellen 9 1A van de Gouwakker
Fleur 12 van de Gouwakker
Nellie 3 van de Gouwakker
Eliza 1 van de Liedehof
Vera

Kina 2

Renske's Kristina "JH"
Renske's Kristina "JH"

Kina 45

Kina 22

Kina 22

Sarie's Fabiola "JH"

Sarie's Fabiola "JH"

Sarie's Hinke "JH"

Sarie's Irene "JH"

Sarie 194

Sarie 207

Sarie 207

Sarie 193

Sarie 193

Marry 120 van de Hoogendijk
Grietje 26

Sweelhoeve Grietje 38
Sweelhoeve Grietje 48
Sweelhoeve Grietje 55
Sweelhoeve Grietje 45

J.C. Vonk

H. van 't Hoenderdaal-Wink
Fam. Hazendonk

Fam. Hazendonk

Fam. Hazendonk

Fam. Hazendonk

V.O0.F. Opfokbedriuw Postma-Beuckens

J. Dominé

Cok Stam

D.J.A Zondag

N. van Honk
J.P.M. van Waard
A.van Dam

A. van Zutphen-Goes
Fam. Hazendonk
D. van der Zee

D. van Ark

S.A. Poelstra

S.A. Poelstra

J. Diederik

J. Sieroversche

J. Dijkgraaf
Balijhoeve

Fam. Hazendonk
Fam. Hazendonk
J.C. Vonk

Fam. Hazendonk
J.C. Vonk

P. Both

G. van Dam

F. van de Wetering
H.J. Schenkel

J.C. Vonk

Fam. Hazendonk
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Sweelhoeve Nidal
Sweelhoeve Odin
Sweelhoeve Onix
Sweelhoeve Pablo
Sweelhoeve Plato
Tabe "DB"

Theun "DB"
Tjedmar Floris
Tjedmar Franke
Tjedmar Sybrandus
Twenty

Willem 1 van de Mol
Willem 2 van de Mol
Willem 3 van de Mol
Willem 4 van de Mol
Yannick van de Wicohoeve

Modelbok

Canfil

Floris van de Lage Landen
Kina's Koendert "JH"

NL100194540225
NL100194240248
NL100224323761
NL100224523772
NL100224123774
NL100196056182
NL100196556187
NL100112903084
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NL100062150017
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01-02-09

01-02-14
18-01-16
28-02-16

Ignis Brasero

Sweelhoeve Lequipe
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Florijn van de Lage Landen
Florijn van de Lage Landen
Jurre"DB"

Jurre"DB"

Paul P

Paul P

Gigant

Oscar
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Kina's Koendert "JH"
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Ursinus van de Zeeg

Sabreur
Rubia
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Sweelhoeve Grietje 59
Sweelhoeve Eline 22
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Kina 25

Sarie 182

Sarie 182

Sarie 182

Elske 97

Lola 8 JdJ

Lola 8 JdJ

Lola 8 JdJ

Lotje 24 JdJ

Elske 56

Filiz
Fien van de Lage Landen
Kina 78

H.J. Schenkel

Gebr. Popken

R.W.J. Bakker

Gebr. Popken

J. Dijkgraaf

J. Sieroversche

Fam. Hazendonk

Gebr. Popken

A. de Jong

Fam. Hazendonk

A. de Jong

W.G.M. Kleinlangevelsloo
W.G.M. Kleinlangevelsloo
W.G.M. Kleinlangevelsloo
W.G.M. Kleinlangevelsloo

G. van Dam

J. Sieroversche
J. Vonk
E.A. Kupers
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